

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO				ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA			Nº	OC-2021-VM-094
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.			FECHA	23/12/2021
Teléfono:	(0353) 4521848/9			Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8				

Expediente Nº	EX-2021-111327433- -APN-FMSE#MD		REC Nº	REC-2021-VM-276	
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA		Nº	CAB-2021-VM-069

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	COMERCIAL DEM-BER S.A.			CUIT	30-71614995-8
Domicilio	Bv. Alvear 49				
Localidad	5900 - Villa María	Provincia	Córdoba	País	Argentina
Teléfono	(0353) 4523829			E-mail	proveedores@dember.com.ar

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS							
Renglón Nº	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	IVA		Precio Total
					Alicuota	Monto	
1	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 1/4" - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.	500	Unidad	\$ 1,96	21,00%	\$ 205,80	\$ 1.185,80
2	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 5/16" - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.	500	Unidad	\$ 2,92	21,00%	\$ 306,60	\$ 1.766,60
3	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 3/8" - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG.	1000	Unidad	\$ 4,21	21,00%	\$ 884,10	\$ 5.094,10
4	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 7/16" - ROSCA WHITWORTH DE 14 HILOS/PULG.	250	Unidad	\$ 7,22	21,00%	\$ 379,05	\$ 2.184,05
5	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG.	2500	Unidad	\$ 9,89	21,00%	\$ 5.192,25	\$ 29.917,25
6	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 5/8" - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG.	800	Unidad	\$ 19,22	21,00%	\$ 3.228,96	\$ 18.604,96
7	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 3/4" - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG.	200	Unidad	\$ 31,11	21,00%	\$ 1.306,62	\$ 7.528,62
8	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 7/8" - ROSCA WHITWORTH DE 9 HILOS/PULG.	25	Unidad	\$ 52,90	21,00%	\$ 277,73	\$ 1.600,23
9	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADAS - DUREZA G2 - EN MEDIDA 1" - ROSCA WHITWORTH DE 8 HILOS/PULG.	15	Unidad	\$ 79,03	21,00%	\$ 248,94	\$ 1.434,39
10	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - EN MEDIDA 3/16" - ROSCA WHITWORTH.	150	Unidad	\$ 1,83	21,00%	\$ 57,65	\$ 332,15
11	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - EN MEDIDA 5/32" - ROSCA WHITWORTH.	150	Unidad	\$ 1,36	21,00%	\$ 42,84	\$ 246,84
12	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA EN MEDIDA M4 X 0.7 mm.	250	Unidad	\$ 1,15	21,00%	\$ 60,38	\$ 347,88
13	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA EN MEDIDA M5 X 0.8 mm.	250	Unidad	\$ 1,45	21,00%	\$ 76,13	\$ 438,63
14	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA EN MEDIDA M 6 X 1 mm.	250	Unidad	\$ 1,35	21,00%	\$ 70,88	\$ 408,38
15	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA EN MEDIDA M7 X 1 mm.	250	Unidad	\$ 1,81	21,00%	\$ 95,03	\$ 547,53
16	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA - EN MEDIDA M8 X 1.25 mm.	300	Unidad	\$ 2,86	21,00%	\$ 180,18	\$ 1.038,18
17	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA EN MEDIDA M10 X 1.5 mm.	300	Unidad	\$ 6,26	21,00%	\$ 394,38	\$ 2.272,38
18	TUERCA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - DUREZA G2 - ROSCA MÉTRICA EN MEDIDA M12 X 1.75 mm.	150	Unidad	\$ 9,12	21,00%	\$ 287,28	\$ 1.655,28
19	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - ROSCA MÉTRICA - EN MEDIDA M10 X 1.5 mm.	50	Unidad	\$ 22,27	21,00%	\$ 233,84	\$ 1.347,34
20	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - ROSCA MÉTRICA - EN MEDIDA M12 X 1.75 mm.	150	Unidad	\$ 43,26	21,00%	\$ 1.362,69	\$ 7.851,69
21	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/4" - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.	200	Unidad	\$ 5,96	21,00%	\$ 250,32	\$ 1.442,32
22	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/16" - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.	1200	Unidad	\$ 9,50	21,00%	\$ 2.394,00	\$ 13.794,00
23	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8" - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG.	250	Unidad	\$ 13,07	21,00%	\$ 686,18	\$ 3.953,68
24	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 7/16" - ROSCA WHITWORTH DE 14 HILOS/PULG.	25	Unidad	\$ 30,42	21,00%	\$ 159,71	\$ 920,21
25	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG.	1200	Unidad	\$ 30,42	21,00%	\$ 7.665,84	\$ 44.169,84
26	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/8" - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG.	500	Unidad	\$ 67,29	21,00%	\$ 7.065,45	\$ 40.710,45
27	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/4" - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG.	5	Unidad	\$ 109,28	21,00%	\$ 114,74	\$ 661,14
28	TUERCA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 7/8" - ROSCA WHITWORTH DE 9 HILOS/PULG.	5	Unidad	\$ 291,33	21,00%	\$ 305,90	\$ 1.762,55

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO		ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA	Nº	OC-2021-VM-094
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.	FECHA	23/12/2021
Teléfono:	(0353) 4521848/9	Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8		

29	TUERCA TIPO MARIPOSA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8" - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG.	20	Unidad	\$ 11,27	21,00%	\$ 47,33	\$ 272,73
30	TUERCA TIPO MARIPOSA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG.	20	Unidad	\$ 37,92	21,00%	\$ 159,26	\$ 917,66
31	TUERCA HEXAGONAL TIPO AUTOFRENANTE DE HIERRO ZINCADA - DUREZA G2 - EN MEDIDA 3/8" - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG.	25	Unidad	\$ 6,15	21,00%	\$ 32,29	\$ 186,04
32	TUERCA HEXAGONAL TIPO AUTOFRENANTE DE HIERRO ZINCADA - DUREZA G2 - EN MEDIDA 7/16" - ROSCA WHITWORTH DE 14 HILOS/PULG.	25	Unidad	\$ 8,30	21,00%	\$ 43,58	\$ 251,08
33	TUERCA HEXAGONAL TIPO AUTOFRENANTE DE HIERRO ZINCADA - DUREZA G2 - EN MEDIDA 1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG.	100	Unidad	\$ 16,41	21,00%	\$ 344,61	\$ 1.985,61
34	TUERCA HEXAGONAL TIPO AUTOFRENANTE DE HIERRO ZINCADA - DUREZA G2 - EN MEDIDA 5/8" - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG.	50	Unidad	\$ 33,22	21,00%	\$ 348,81	\$ 2.009,81
35	TUERCA HEXAGONAL TIPO AUTOFRENANTE DE HIERRO ZINCADA - DUREZA G2 - EN MEDIDA 3/4" - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG.	25	Unidad	\$ 47,70	21,00%	\$ 250,43	\$ 1.442,93
36	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 1/4".	1	k	\$ 546,88	21,00%	\$ 114,84	\$ 661,72
37	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 5/16".	2	k	\$ 489,75	21,00%	\$ 205,70	\$ 1.185,20
38	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 3/8".	2	k	\$ 489,75	21,00%	\$ 205,70	\$ 1.185,20
39	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 7/16".	1	k	\$ 342,99	21,00%	\$ 72,03	\$ 415,02
40	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 1/2".	5	k	\$ 342,99	21,00%	\$ 360,14	\$ 2.075,09
41	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 5/8".	4	k	\$ 320,53	21,00%	\$ 269,25	\$ 1.551,37
42	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 3/4".	3	k	\$ 320,53	21,00%	\$ 201,93	\$ 1.163,52
43	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 7/8".	1	k	\$ 320,53	21,00%	\$ 67,31	\$ 387,84
44	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 1".	2	k	\$ 320,53	21,00%	\$ 134,62	\$ 775,68
45	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 1.1/4".	2	k	\$ 332,04	21,00%	\$ 139,46	\$ 803,54
46	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 1.1/2".	2	k	\$ 332,04	21,00%	\$ 139,46	\$ 803,54
47	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 3/16"	2	k	\$ 800,99	21,00%	\$ 336,42	\$ 1.938,40
48	ARANDELA PLANA ZINCADA - EN MEDIDA 5/32"	2	k	\$ 1.045,96	21,00%	\$ 439,30	\$ 2.531,22
49	ARANDELA PLANA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/4".	1000	unidad	\$ 3,39	21,00%	\$ 711,90	\$ 4.101,90
50	ARANDELA PLANA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/16".	500	unidad	\$ 5,01	21,00%	\$ 526,05	\$ 3.031,05
51	ARANDELA PLANA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8".	380	unidad	\$ 9,77	21,00%	\$ 779,65	\$ 4.492,25
52	ARANDELA PLANA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2".	160	unidad	\$ 14,03	21,00%	\$ 471,41	\$ 2.716,21
53	ARANDELA PLANA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/8".	100	unidad	\$ 34,41	21,00%	\$ 722,61	\$ 4.163,61
54	ARANDELA PLANA DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/4".	60	unidad	\$ 46,10	21,00%	\$ 580,86	\$ 3.346,86
55	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 1/4" X 3/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	300	Unidad	\$ 4,73	21,00%	\$ 297,99	\$ 1.716,99
56	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 1/4" X 1" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	300	Unidad	\$ 4,84	21,00%	\$ 304,92	\$ 1.756,92
57	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 1/4" X 1.1/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	300	Unidad	\$ 5,75	21,00%	\$ 362,25	\$ 2.087,25
58	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 1/4" X 1.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	300	Unidad	\$ 7,80	21,00%	\$ 491,40	\$ 2.831,40
59	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/16" X 3/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 7,39	21,00%	\$ 465,57	\$ 2.682,57
60	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/16" X 1" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 8,74	21,00%	\$ 550,62	\$ 3.172,62
61	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/16" X 1.1/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.- ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 10,27	21,00%	\$ 647,01	\$ 3.728,01

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO		ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA	Nº	OC-2021-VM-094
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.	FECHA	23/12/2021
Teléfono:	(0353) 4521848/9	Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8		

62	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/16" X 1.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 11,75	21,00%	\$ 740,25	\$ 4.265,25
63	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/8" X 3/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 11,15	21,00%	\$ 702,45	\$ 4.047,45
64	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/8" X 1" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 12,90	21,00%	\$ 812,70	\$ 4.682,70
65	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/8" X 1.1/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 14,99	21,00%	\$ 944,37	\$ 5.441,37
66	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/8" X 1.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 5.	300	Unidad	\$ 17,26	21,00%	\$ 1.087,38	\$ 6.265,38
67	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO - ZINCADO - EN MEDIDA 1/2" X 2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	600	Unidad	\$ 42,02	21,00%	\$ 5.294,52	\$ 30.506,52
68	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO - ZINCADO - EN MEDIDA 1/2" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	800	Unidad	\$ 59,74	21,00%	\$ 10.036,32	\$ 57.828,32
69	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO - ZINCADO - EN MEDIDA 1/2" X 4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA PARCIAL - DUREZA SAE GRADO 2.	400	Unidad	\$ 75,16	21,00%	\$ 6.313,44	\$ 36.377,44
70	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO - ZINCADO - EN MEDIDA 1/2" X 5" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA PARCIAL - DUREZA SAE GRADO 2.	250	Unidad	\$ 91,72	21,00%	\$ 4.815,30	\$ 27.745,30
71	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/8" X 2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	400	Unidad	\$ 67,15	21,00%	\$ 5.640,60	\$ 32.500,60
72	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/8" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	500	Unidad	\$ 91,36	21,00%	\$ 9.592,80	\$ 55.272,80
73	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/8" X 4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA PARCIAL - DUREZA SAE GRADO 2.	250	Unidad	\$ 120,51	21,00%	\$ 6.326,78	\$ 36.454,28
74	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 5/8" X 5" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA PARCIAL - DUREZA SAE GRADO 2.	100	Unidad	\$ 144,46	21,00%	\$ 3.033,66	\$ 17.479,66
75	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/4" X 2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	250	Unidad	\$ 103,31	21,00%	\$ 5.423,78	\$ 31.251,28
76	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/4" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	300	Unidad	\$ 139,19	21,00%	\$ 8.768,97	\$ 50.525,97
77	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/4" X 4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	200	Unidad	\$ 178,25	21,00%	\$ 7.486,50	\$ 43.136,50
78	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 3/4" X 5" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	75	Unidad	\$ 217,93	21,00%	\$ 3.432,40	\$ 19.777,15
79	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA 7/8" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA - DUREZA SAE GRADO 2.	15	Unidad	\$ 197,88	21,00%	\$ 623,32	\$ 3.591,52
80	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M12 X 1.75 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	50	Unidad	\$ 26,82	21,00%	\$ 281,61	\$ 1.622,61
81	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M12 X 1.75 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 40 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	50	Unidad	\$ 31,55	21,00%	\$ 331,28	\$ 1.908,78
82	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M10 X 1.5 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	75	Unidad	\$ 18,99	21,00%	\$ 299,09	\$ 1.723,34
83	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M10 X 1.5 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 40 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	75	Unidad	\$ 22,35	21,00%	\$ 352,01	\$ 2.028,26
84	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M8 X 1.25 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	100	Unidad	\$ 10,59	21,00%	\$ 222,39	\$ 1.281,39
85	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M8 X 1.25 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 40 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	100	Unidad	\$ 12,84	21,00%	\$ 269,64	\$ 1.553,64
86	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M7 X 1 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 20 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	50	Unidad	\$ 11,30	21,00%	\$ 118,65	\$ 683,65

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO		ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA	Nº	OC-2021-VM-094
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.		
Teléfono:	(0353) 4521848/9	FECHA	23/12/2021
CUIT:	30-54669396-8	Modalidad	Sin Modalidad

87	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M7 X 1 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	50	Unidad	\$ 15,21	21,00%	\$ 159,71	\$ 920,21
88	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M6 X 1 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 20 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	75	Unidad	\$ 4,26	21,00%	\$ 67,10	\$ 386,60
89	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M6 X 1 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	75	Unidad	\$ 5,43	21,00%	\$ 85,52	\$ 492,77
90	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M5 X 0.8 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 20 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	100	Unidad	\$ 3,65	21,00%	\$ 76,65	\$ 441,65
91	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO ZINCADO - EN MEDIDA MÉTRICA M5 X 0.8 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm - DUREZA SAE GRADO 5.	100	Unidad	\$ 4,81	21,00%	\$ 101,01	\$ 582,01
94	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA MÉTRICA M12 X 1.75 mm. - ROSCA COMPLETA - LARGO 30 mm.	120	Unidad	\$ 102,59	21,00%	\$ 2.585,27	\$ 14.896,07
95	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/4" X 3/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 15,19	21,00%	\$ 1.594,95	\$ 9.189,95
96	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI 304 Ó 316 - EN MEDIDA 1/4" X 1" - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 17,52	21,00%	\$ 1.839,60	\$ 10.599,60
97	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/4" X 1.1/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 19,98	21,00%	\$ 2.097,90	\$ 12.087,90
98	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/4" X 1.1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 22,24	21,00%	\$ 2.335,20	\$ 13.455,20
99	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/16" X 3/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 24,54	21,00%	\$ 2.576,70	\$ 14.846,70
100	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/16" X 1" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 28,44	21,00%	\$ 2.986,20	\$ 17.206,20
101	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/16" X 1.1/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 31,99	21,00%	\$ 3.358,95	\$ 19.353,95
102	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/16" X 1.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 34,77	21,00%	\$ 3.650,85	\$ 21.035,85
103	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8" X 3/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 35,74	21,00%	\$ 3.752,70	\$ 21.622,70
104	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8" X 1" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 41,22	21,00%	\$ 4.328,10	\$ 24.938,10
105	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8" X 1.1/4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 44,48	21,00%	\$ 4.670,40	\$ 26.910,40
106	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/8" X 1.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	500	Unidad	\$ 49,70	21,00%	\$ 5.218,50	\$ 30.068,50
107	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2" X 2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	1200	Unidad	\$ 108,23	21,00%	\$ 27.273,96	\$ 157.149,96
108	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	600	Unidad	\$ 138,38	21,00%	\$ 17.435,88	\$ 100.463,88
109	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2" X 3.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	600	Unidad	\$ 157,18	21,00%	\$ 19.804,68	\$ 114.112,68
110	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 1/2" X 4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG. - ROSCA PARCIAL.	400	Unidad	\$ 175,80	21,00%	\$ 14.767,20	\$ 85.087,20
111	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/8" X 2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	800	Unidad	\$ 202,79	21,00%	\$ 34.068,72	\$ 196.300,72
112	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/8" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	400	Unidad	\$ 257,89	21,00%	\$ 21.662,76	\$ 124.818,76
113	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/8" X 3.1/2" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	400	Unidad	\$ 306,25	21,00%	\$ 25.725,00	\$ 148.225,00

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO					ORDEN DE COMPRA		
Oficina: Departamento de Compras VILLA MARÍA Dirección: Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba. Teléfono: (0353) 4521848/9 CUIT: 30-54669396-8					Nº	OC-2021-VM-094	
					FECHA	23/12/2021	
					Modalidad	Sin Modalidad	

114	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 5/8" X 4" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG. - ROSCA PARCIAL.	200	Unidad	\$ 358,85	21,00%	\$ 15.071,70	\$ 86.841,70
115	BULÓN CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE AISI - EN MEDIDA 3/4" X 3" DE LONG. - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG. - ROSCA COMPLETA.	200	Unidad	\$ 425,02	21,00%	\$ 17.850,84	\$ 102.854,84
116	BULÓN CABEZA ALLEN CILÍNDRICA DE HIERRO COLOR NEGRO - EN MEDIDA MÉTRICA M10 X 1.5 mm. - ROSCA PARCIAL - LARGO 90 mm - DUREZA SAE GRADO 12.9	50	Unidad	\$ 80,37	21,00%	\$ 843,89	\$ 4.862,39
117	TORNILLO HIERRO ZINCADO DE 3/16" X 1.1/2" DE LONG. CABEZA TANQUE	150	Unidad	\$ 8,57	21,00%	\$ 269,96	\$ 1.555,46
118	TORNILLO HIERRO ZINCADO DE 5/32" X 1.1/2" DE LONG. CABEZA TANQUE	150	Unidad	\$ 6,50	21,00%	\$ 204,75	\$ 1.179,75
119	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 1/4" - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.	2	Unidad	\$ 95,40	21,00%	\$ 40,07	\$ 230,87
120	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 5/16" - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.	5	Unidad	\$ 151,45	21,00%	\$ 159,02	\$ 916,27
121	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 3/8" - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG.	3	Unidad	\$ 212,02	21,00%	\$ 133,57	\$ 769,63
122	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 7/16" - ROSCA WHITWORTH DE 14 HILOS/PULG.	8	Unidad	\$ 302,89	21,00%	\$ 508,86	\$ 2.931,98
123	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG.	18	Unidad	\$ 380,11	21,00%	\$ 1.436,82	\$ 8.278,80
124	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 5/8" - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG.	15	Unidad	\$ 593,66	21,00%	\$ 1.870,03	\$ 10.774,93
125	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 3/4" - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG.	10	Unidad	\$ 878,37	21,00%	\$ 1.844,58	\$ 10.628,28
126	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 7/8" - ROSCA WHITWORTH DE 9 HILOS/PULG.	2	Unidad	\$ 1.407,60	21,00%	\$ 591,19	\$ 3.406,39
127	VARILLA ROSCADA EN HIERRO ZINCADO - LARGO 1 METRO - MEDIDA 1" - ROSCA WHITWORTH DE 8 HILOS/PULG.	1	Unidad	\$ 1.695,91	21,00%	\$ 356,14	\$ 2.052,05
128	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 1/4" - ROSCA WHITWORTH DE 20 HILOS/PULG.	1	Unidad	\$ 321,49	21,00%	\$ 67,51	\$ 389,00
129	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 5/16" - ROSCA WHITWORTH DE 18 HILOS/PULG.	5	Unidad	\$ 500,63	21,00%	\$ 525,66	\$ 3.028,81
130	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 3/8" - ROSCA WHITWORTH DE 16 HILOS/PULG.	5	Unidad	\$ 751,10	21,00%	\$ 788,66	\$ 4.544,16
131	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 7/16" - ROSCA WHITWORTH DE 14 HILOS/PULG.	5	Unidad	\$ 1.038,81	21,00%	\$ 1.090,75	\$ 6.284,80
132	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 1/2" - ROSCA WHITWORTH DE 12 HILOS/PULG.	15	Unidad	\$ 1.332,48	21,00%	\$ 4.197,31	\$ 24.184,51
133	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 5/8" - ROSCA WHITWORTH DE 11 HILOS/PULG.	12	Unidad	\$ 2.123,80	21,00%	\$ 5.351,98	\$ 30.837,58
134	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 3/4" - ROSCA WHITWORTH DE 10 HILOS/PULG.	8	Unidad	\$ 3.151,29	21,00%	\$ 5.294,17	\$ 30.504,49
135	VARILLA ROSCADA EN ACERO INOX. - LARGO 1 METRO - MEDIDA 7/8" - ROSCA WHITWORTH DE 9 HILOS/PULG.	1	Unidad	\$ 5.747,60	21,00%	\$ 1.207,00	\$ 6.954,60
136	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 6 mm X 25 mm DE LONG.	1000	Unidad	\$ 4,65	21,00%	\$ 976,50	\$ 5.626,50
137	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 6 mm x 35 mm DE LONG.	1000	Unidad	\$ 5,80	21,00%	\$ 1.218,00	\$ 7.018,00
138	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 6 mm x 45 mm DE LONG.	1000	Unidad	\$ 6,36	21,00%	\$ 1.335,60	\$ 7.695,60
139	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 8 mm x 30 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 7,74	21,00%	\$ 1.219,05	\$ 7.024,05
140	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 8 mm x 40 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 9,69	21,00%	\$ 1.526,18	\$ 8.793,68
141	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 8 mm x 50 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 11,58	21,00%	\$ 1.823,85	\$ 10.508,85
142	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 8 mm x 60 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 13,98	21,00%	\$ 2.201,85	\$ 12.686,85
144	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 10 mm x 50 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 16,50	21,00%	\$ 2.598,75	\$ 14.973,75
145	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 10 mm x 70 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 21,09	21,00%	\$ 3.321,68	\$ 19.139,18
146	TORNILLO TIRAFONDO (TIPO PARKER) CABEZA HEXAGONAL - ZINCADO - MEDIDA 10 mm x 90 mm DE LONG.	750	Unidad	\$ 27,51	21,00%	\$ 4.332,83	\$ 24.965,33

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO		ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA	Nº	OC-2021-VM-094
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.		
Teléfono:	(0353) 4521848/9	FECHA	23/12/2021
CUIT:	30-54669396-8	Modalidad	Sin Modalidad

147	TORNILLO AUTO PERFORANTES P/CHAPA (PUNTA MECHA) - CABEZA HEXAGONAL - MEDIDA #8 x 3/4".	1000	Unidad	\$ 2,42	21,00%	\$ 508,20	\$ 2.928,20
148	TORNILLO AUTO PERFORANTES P/CHAPA (PUNTA MECHA) - CABEZA HEXAGONAL - MEDIDA #8 x 1".	1000	Unidad	\$ 3,05	21,00%	\$ 640,50	\$ 3.690,50
149	TORNILLO AUTO PERFORANTES P/CHAPA (PUNTA MECHA) - CABEZA HEXAGONAL - MEDIDA #12 x 1".	1000	Unidad	\$ 4,73	21,00%	\$ 993,30	\$ 5.723,30
151	TORNILLO AUTO PERFORANTES P/CHAPA (PUNTA MECHA) - CABEZA FRESADA P/PHILIPS - MEDIDA #8 x 3/4".	1000	Unidad	\$ 1,90	21,00%	\$ 399,00	\$ 2.299,00
152	TORNILLO AUTO PERFORANTES P/CHAPA (PUNTA MECHA) - CABEZA FRESADA P/PHILIPS - MEDIDA #8 x 1".	1000	Unidad	\$ 1,38	21,00%	\$ 289,80	\$ 1.669,80
155	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 4 mm X 8 mm.	500	Unidad	\$ 1,97	21,00%	\$ 206,85	\$ 1.191,85
156	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 4 mm X 12 mm.	500	Unidad	\$ 2,18	21,00%	\$ 228,90	\$ 1.318,90
157	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 4 mm X 16 mm.	500	Unidad	\$ 2,52	21,00%	\$ 264,60	\$ 1.524,60
158	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 4 mm X 24 mm.	500	Unidad	\$ 4,44	21,00%	\$ 466,20	\$ 2.686,20
159	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 5 mm X 12 mm.	500	Unidad	\$ 3,50	21,00%	\$ 367,50	\$ 2.117,50
160	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 5 mm X 14 mm.	500	Unidad	\$ 3,71	21,00%	\$ 389,55	\$ 2.244,55
161	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 5 mm X 20 mm.	500	Unidad	\$ 4,65	21,00%	\$ 488,25	\$ 2.813,25
162	REMACHE DE ALUMINIO - TIPO POP - MEDIDA Ø 5 mm X 24 mm.	500	Unidad	\$ 5,41	21,00%	\$ 568,05	\$ 3.273,05
163	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 50 X 3,5 mm.	500	Unidad	\$ 2,22	21,00%	\$ 233,10	\$ 1.343,10
164	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 45 X 3,5 mm.	500	Unidad	\$ 2,08	21,00%	\$ 218,40	\$ 1.258,40
165	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 40 X 3 mm.	500	Unidad	\$ 3,81	21,00%	\$ 400,05	\$ 2.305,05
166	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 35 X 3 mm.	500	Unidad	\$ 3,81	21,00%	\$ 400,05	\$ 2.305,05
167	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 30 X 3 mm.	250	Unidad	\$ 1,43	21,00%	\$ 75,08	\$ 432,58
168	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 25 X 3 mm.	250	Unidad	\$ 1,33	21,00%	\$ 69,83	\$ 402,33
169	TORNILLOS AUTOPERFORANTES PARA MADERA DE 20 X 3 mm.	250	Unidad	\$ 1,23	21,00%	\$ 64,58	\$ 372,08
170	TARUGO DE FIJACION DE 6 mm - SIN TOPE.	1000	Unidad	\$ 0,73	21,00%	\$ 153,30	\$ 883,30
171	TARUGO DE FIJACION DE 8 mm - SIN TOPE.	3000	Unidad	\$ 1,53	21,00%	\$ 963,90	\$ 5.553,90
172	TARUGO DE FIJACION DE 10 mm - SIN TOPE.	2000	Unidad	\$ 2,94	21,00%	\$ 1.234,80	\$ 7.114,80
							\$ 2.416.625,26
SON PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 26/100							

Forma de Pago	Dentro de los TREINTA (30) días corridos de fecha de factura y recepción conforme.
Lugar de Entrega	Puesto en FMVM, Av. Gral. Manuel Savio s/nº esq. Av. Raúl Borrás - Villa María (5900) - Provincia de Córdoba, libre de flete y seguro
Plazo/Cronograma de Entrega	Dentro de los DIEZ (10) días corridos desde comunicación de la Orden de Compra.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2021-VM-094 - TORNILLOS, BULONES, TUERCAS, ARANDELAS, ETC - COMERCIAL
DEM-BER S.A.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.